
    

Il Sindaco: Massimo Mallegni

Decreto n.  30  del 25/07/2015

OGGETTO: Art. 33, comma 1 lettera c) della Statuto Comunale – conferimento di delega al 
Consigliere Comunale PAOLA BRIZZOLARI

IL SINDACO

Premesso che si ritiene opportuno delegare un Consigliere Comunale per la cura degli eventi e 
le attività culturali del Comune di Pietrasanta;

Visto l’art. 33, comma 1, lettera c) del vigente Statuto Comunale che così dispone: “Il Sindaco 
ha inoltre la facoltà di attribuire deleghe a consiglieri comunali per lo svolgimento di compiti  
connessi all’esercizio di funzioni di indirizzo e di coordinamento su particolari materie o affari 
di propria competenza o per l’espletamento di compiti di rappresentanza”;

Dato atto che i provvedimenti di cui alla delega suddetta fanno capo e saranno sottoscritti dal 
Sindaco;

Ritenuto che un Consigliere Comunale possa meglio curare l’attività connessa alla cultura sul 
territorio;

Ritenuto opportuno  di  delegare  il  Consigliere  Comunale  PAOLA  BRIZZOLARI  alle  attività 
culturali di cui in premessa;

DECRETA

Il Consigliere Comunale PAOLA BRIZZOLARI è delegata alle funzioni riguardanti la cura degli 
eventi e le attività culturali del Comune di Pietrasanta;

Di comunicare la presente delega al Consiglio Comunale

  Il Sindaco
         Massimo Mallegni

Il Consigliere Comunale per accettazione delega
Firma  ………………………..


	IL SINDACO
	Visto l’art. 33, comma 1, lettera c) del vigente Statuto Comunale che così dispone: “Il Sindaco ha inoltre la facoltà di attribuire deleghe a consiglieri comunali per lo svolgimento di compiti connessi all’esercizio di funzioni di indirizzo e di coordinamento su particolari materie o affari di propria competenza o per l’espletamento di compiti di rappresentanza”;

